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Godkendelser m.v.: Eksport: Virksomhedens skriftlige
procedurer til overholdelse og dokumentation vedr.
eksportbekendtgørelsens krav. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden er registreret som
fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger.

Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater,
samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået
og betingelser i certifikatet er overholdt. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for gældende certifikat
altid skal hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikatet er korrekte samt sikring af at sendingen befinder sig
i Danmark, når certifikatet forelægges til underskrift. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har procedurer, der sikrer, at
FVST straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har
afsendt produkter, der ikke er i overensstemmelse med
dokumenter. Ingen anmærkninger.

Kontrollert virksomhedens procedurer der sikrer, at der ikke
påføres oplysninger efter certifikatet er udstedt af
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for anmodning om
erstatningscertifikater. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation for
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anvendelse. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab og for
fysisk register. Ingen anmærkninger. Ydet generel vejledning om reglerne for opbevaring af kopier af udfyldte
certifikater.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.

Ydet generel vejledning om reglerne for anvendelse af bilaterale certifikater med særlige krav og krav til listning
ved eksport til særlige 3. lande.


